+7-499-741-12-02
ВЕНТИЛЯТОРЫ КАНАЛЬНЫЕ
ВЕНТИЛЯТОР
ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ
КАНАЛЬНОГО ТИПА
ШУМОИЗОЛИРОВАННЫЙ

+7-499-741-12-02www.ventelator.ru ВЕНТИЛЯТОРЫ КАНАЛЬНЫЕ info@ventelator.ru
РАСШИФРОВКА НОМЕНКЛАТУРЫ ВЕНТИЛЯТОРОВ СЕРИИ ВКТШ
ВКТШ. 400х200. 200 GQ. 4 E (0,33/ 1500/ 220) (оц 10. 2/2) [вентилятор канального типа
шумоизолированный]
[дополнительная информация]
2/2 – стандартное соединение:
шина 20 / шина 20
оц 10 – стандартный металл:
оцинкованная сталь толщиной 1 мм
220 – напряжение электродвигателя, В
1500 – частота вращения рабочего колеса, об/мин
0,33 – потребляемая мощность, кВт
E – комплектация однофазным электродвигателем
D – комплектация трехфазным электродвигателем
4 – число полюсов электродвигателя
GQ – мотор-колесо (производство Китай)
REP – мотор-колесо (производство Германия)
200 – диаметр рабочего колеса, мм
A1×B1 – размеры, мм
ВКТШ – вентилятор прямоугольный канального типа шумоизолированный